Warunek w zakresie sytuacji finansowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że posiada polisę od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 
gwarancyjnej tego ubezpieczenia w wysokości nie mniejszej niż:                                  

1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych,  00/100).

2. Zamawiający stwierdza że zmiany treści SWZ nie wymagają od Wykonawców 
dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, 
dlatego nie zachodzi potrzeba przedłużenia terminu na składanie ofert o czas 
niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.